
平成 30 年 9 月  
お得意先 

広告企画担当各位 
                                                         中日新聞折込広告  

中日興業株式会社 
名古屋市中区丸の内１丁目６番３１号 

TEL 052-201-3331 

 

平成３０年１０月第４週 全域配布 

一部地域の配布期間変更のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は折込広告に

格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、毎月第４週に実施しております、三重県の全域配布につきまして、来

る１０月の第４週は、下記の通り津市及び松阪市一部の地域で、未購読世帯配

布が１日早まります。 
これに伴い、チラシの納品締切日時も早まりますので、ご理解とご協力を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 
謹白 

 

               記 

 
対象地域：三重県津市、松阪市一部（伊勢中川・六軒販売店） 

  未購読世帯配布期間：１０月２５日（木）、２６日（金） 

  納品締切日時：１０月２３日（火）AM１０：３０ 

 

上記対象地域以外は、通常通りとなります。 

 

以上 

 


